РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
IrурлАтскиЙ

муниципАльный рдйон
ГЛАВА АМЗИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

к17> нобря 2025 юда

о назначении схода |раждан в д.черебатырево Амзинского оелъского поселениrI
нурлатского муниципапьного района по вопросу введения и использования

средств самообложения |раждан

В соответствии со ст. 45 Федералъного закона от 20.0З.2о25 J\! зз-ФЗ (об
обтцих принципах организации местного самоуправления в .jl""oи йr.r.
публичной власти)), ст. 35 Закона Республики TaiapcraH от 28.07.2004 Ng 45-ЗРТ(о местном самоуправлёнии в Республике 1urup"ru"rr, ст. 2з Устава
муницип€lльного образования <<Амзинское селъское поселение Нурлатского
муницип€lпьного района Республики Татарстан), Глава дмзинского сельского
поселениrI Нурлатского муницип€tльного района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВИЛ:

1. Назначить на 13 часов 00 минут 28 ноябр я 2О25 года около дома J\!9 по
адресу: д.Черебатырево, ул. Октябрьская, д.9 сход |раждан по вопросу введениrI
СаМООбЛОЖеНЙЯ ДJIЯ цРаЖДан, проживающих в l.Черебат"rр."о Дмзинского
сельского поселения Нурлатского йуницип€шъного района

2- Проведение и оiэганизация схода граждан обеспечивается Главой и
исполнитФьнtstм| коNмтетом Амзинского селъского
муницйт-мьного района Республики Татарстан.

3. Утвdрдить вопрос, выносимыЙ на сход граждаН:

поселёtiия Нурлатского

<<СогласнЁr ли Bbi на введение самообложениrI в 2026 1000
руоо.й-.,;;;;",.iffi ;""ъ";1,.."Jж;#;тfr J"#H"yJ'#b j;;;
д.Черебатырево Амзинского сельского посёления, за исключением инва-гlидов 1

|р,, инвЕlпидов детства, вдов участников ВОВ, сiудентов, обуrающихся по очной
форме обуrения, направлением поJD4Iенны* .Ьред.ru'

"u решение "onpo.o"местного значениrI по выполнению следующих работ:

1) устроиство,r, устроиство, ремонт, содержание автомобильных дорог общего
местногО значениrI в цраницах населенного пункта Черебатырево;
2) ремоНт уличныХ сетей наружного освещения, трансформаторных и иных
подстанций ' и ' площадок цод ,ниl, распределительных пунктов и иного
предназначенного Для электрическцх связей ,и осуществления передачи
электрической энергии оборудования.

с.Новая Амзя кАрАр

r ЛЬ10

полъзованиrI

r
i

кЗА> кПРоТИВ>

4. Огryбликовать (обнародовать) настоящее постановление, на <Офици€tльном
портале правовой информации Ресгryблики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернео'hф;/praVo,tatarstan.rч.,

"u
Ъф"ци€tльномсайте НурлатскогО iч.rунициП€lпьногО рчйоru , HEl

информационных стендах д.Черебатырево Нурлатского муницип€lльного районаРеспублики Татарстан, не позднее чем за 10-дней до дчr", {rроведения этапов
схода грu'Iqдан. ':

5. Настоящее постановление вступает в силу со днrI его опубликования.

Глава
Амзинского сельско

е'-/ А.Ф.Сафиуллина

Нурлатского муни
Республики Т

,
цF'-л"ту\< 1"

i,]* "'
a

"*#